ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« •# » (% г. № /?
г. Скадовск

О назначении председателя ликвидационной комиссии муниципального
унитарного предприятия «Пассажирские автотранспортные перевозки

Скадовского муниципального округа»

Согласно, Решения Совета депутатов Скадовского муниципального
округа Херсонской области от 24.04.2025 №141 «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия «Пассажирские автотранспортные
перевозки Скадовского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Звейко Маргариту Валериевну председателем
ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия
«Пассажирские автотранспортные перевозки Скадовского муниципального
округа», и наделить ее полномочиями по управлению делами предприятия.

2. Звейко Маргарите Валериевне председателю ликвидационной
комиссии муниципального унитарного предприятия «Пассажирские
автотранспортные перевозки Скадовского муниципального округа»
приступить к работе с даты внесения в ЕГРЮЛ, а именно 22 мая 2025г.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Скадовского
муниципального округа Херсонской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Глава
Скадовского муниципального окр
Херсонской области А.П. Дудка